

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO**

**WYJAŚNIENIE DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację autobusów szynowych serii SA 134 oraz SA 135 znak sprawy: OR-IV.272.1.50.2013.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn.zm.) Województwo Podkarpackie jako Zamawiający informuje, iż złożone zostało pisemne zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. ww postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ

Pytanie 1

Załączniki do SIWZ – Z6 I, Z6 II

Wnosimy o dopisanie, że w przypadku nieuzasadnionej odmowy podpisania protokołu odbioru przez Zamawiającego lub też nieuzasadnionej obecności Zamawiającego Wykonawca ma prawo do jednostronnego podpisania protokołu odbioru a przedmiot umowy uważa się za odebrany bez zastrzeżeń z dniem umówionego odbioru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje podpisywania protokołu odbioru przez przedstawiciela Zamawiającego.

Pytanie 2

Załączniki do SIWZ – Z6 I, Z6 II, §5 ust. 7

Wnosimy o zmianę w taki sposób, aby za dzień zapłaty uznany był dzień wpływu środków na konto bankowe Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie 3

Załączniki do SIWZ – Z6 I, Z6 II, §8 ust. 1

W naszej ocenie kara umowna jest zbyt wygórowana, zatem prosimy o jej obniżenie do 5% od wartości netto.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie 4

Załączniki do SIWZ – Z6 I, Z6 II, §8 ust. 3

W naszej ocenie kara umowna jest zbyt wygórowana, zatem prosimy o jej obniżenie do 0.1% od wartości netto.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie 5

Załączniki do SIWZ – Z6 I, Z6 II, § 1 ust. 4

Wnosimy o zmianę zapisu „niewłaściwe wykonanie” na „wykonanie niezgodne z dokumentacją autobusu szynowego”. Określenie „niewłaściwe wykonanie” jest bardzo ogólne i może budzić wątpliwości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokona zmiany treści §1 ust. 4 Załączników Z6 I, Z6 II do SIWZ.

Pytanie 6

Załączniki do SIWZ – Z6 I, Z6 II, §3 ust. 1

W związku z faktem, że nie określono kiedy nastąpi udostępnienie pojazdu do Wykonawcy, prosimy o zapisanie, że pojazd zostanie przekazany do dyspozycji niezwłocznie na żądanie Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. Zamawiający wyjaśnia, że zapis §2 ust. 2 załączników Z6 I, Z6 II do SIWZ, spełnia oczekiwania Wykonawcy.

Pytanie 7**Załączniki do SIWZ – Z6 I, Z6 II, §3 ust. 3**

Zgodnie ze wskazanym punktem, po wykonaniu modernizacji pojazd musi spełniać wymagania określone w przepisach. W celu umożliwienia spełniania tego wymagania, prosimy o zapisanie w umowie możliwości zlecenia prac dodatkowych do wykonawcy w celu doprowadzenia pojazdu do wymaganego stanu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. Zamawiający wyjaśnia, że zapis §3 ust. 3 załączników Z6 I, Z6 II do SIWZ dotyczy wyłącznie zakresu prac objętych zamówieniem.

Pytanie 8**Załączniki do SIWZ – Z6 I, Z6 II, §6 ust. 6**

Wnosimy o zapisanie, że Zamawiający niezwłocznie poinformuje wykonawcę o zauważonej wadzie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie 9**Załączniki do SIWZ – Z6 I, Z6 II, § 8 ust. 1**

Wnosimy o usunięcie słów „nienależyte wykonanie” z tego punktu. Jest to pojęcie bardzo szerokie, którego interpretacja może budzić wątpliwości, zważywszy jeszcze, że kara umowna określona ryczałtowo.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokona zmiany treści § 8 ust. 1 Załączników Z6 I, Z6 II do SIWZ.

Pytanie 10

Załączniki do SIWZ – Z6 I, Z6 II, §8

Prosimy o naliczanie wszelkich kar od wartości netto.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie 11

SIWZ, § 6 ust. 1 pkt 5

Wnosimy o usunięcie wskazanego punktu. Zamawiający w § 5 ust. 3 SIWZ określił, iż wykonawcy ni muszą spełniać żadnych szczególnych wymogów dotyczących wiedzy i doświadczenia, zatem nie ma uzasadnienia dla przedstawienia wykazu usług ani referencji. Ponadto, zamawiający nie dodał załącznika nr 8 zatem wnioskujemy jak wyżej

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie 12

SIWZ, § 14 ust. 4

Proponujemy, aby przedmiotowe oświadczenie w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem załączyć do oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie 13

SIWZ, § 12

Zgodnie z zapisem SIWZ, wykonawca powinien doliczyć do ceny koszty związane z przeniesieniem praw majątkowych i zależnych. Prosimy o informację co jest przedmiotem ochrony?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Z up. Zarządu Województwa Podkarpackiego

Lesław Majkut
SEKRETARZ WOJEWÓDZTWA

